证券代码：601318    证券简称：中国平安    编号：临 2018-050

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于披露“中国平安科技开放日”相关报告的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司定于 2018 年 11 月 7 日（星期三）举行“中国平安科技开放日”活动，

并就《平安集团核心科技概览》、《平安生态圈战略》等作出报告。

上述报告的具体内容请见本公司于同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的本公告附件。

上网公告附件：

1、《平安集团核心科技概览》

2、《平安核心科技（一）：平安人工智能及平安金融服务和医疗科技案例》

3、《平安核心科技（二）：平安区块链（壹账链）》

4、《平安核心科技（三）：平安云》

5、《平安生态圈战略》

6、《平安金融服务生态圈：金融壹账通》

7、《平安医疗生态圈（二）：好医生》

8、《平安生态圈（三）：汽车生态圈 - 汽车之家》

9、《平安生态圈（四）：智慧城市生态圈 - 平安智慧城》

特此公告。

                                中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2018 年 11 月 6 日

http://www.sse.com.cn/

	OLE_LINK6